
  

UCHWAŁA NR XXIV/205/2016 

RADY GMINY BOGORIA 

z dnia  15 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XXIII/202/2016 Rady Gminy Bogoria z dnia 29 listopada 2016 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatków od nieruchomości na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r, 

poz. 446) i art. 5 ust. 1 oraz art. 20 ust. 2 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tj. Dz. U. z 2016 r, poz. 716) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie gór-

nych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2017 roku (M.P. z 2016 r., poz. 779). 

Rada Gminy w Bogorii uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/202/2016 Rady Gminy Bogoria z dnia 29 listopada 2016 roku, w sprawie okre-

ślenia wysokości stawek podatków od nieruchomości na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 litera „b)” otrzymuje brzmienie: 

„b) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbior-

ników sztucznych od 1 ha powierzchni - 4,54 zł.”; 

2) § 1 pkt 2 litera „c)” otrzymuje brzmienie: 

„c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 

siewnym od 1 m2 powierzchni użytkowej – 10,59 zł.”; 

3) § 1 pkt 2 litera „d)” otrzymuje brzmienie: 

„d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczni-

czej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń od 1 m2 powierzchni użytkowej – 4,61 zł.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku, oraz zostaje podana do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Maciej Tutak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4105


		2016-12-16T08:05:08+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




